
BURMIS'ryłZ ~TA KLUCZBORKA 
WOJewodztwo opolskie 

Zarządzenie R.Q„Q9.i0.-.t8.;.~.Q~'f 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 27 stycznia 2017r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej 
w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
l 997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 20 l 6r. poz. 214 7 z późn.zm. ), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. l .Obniża się w drugim przetargu ustnym nieograniczonym o 20% cenę 
wywoławczą ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu dot. nieruchomości położonej 
w Kluczborku oznaczonej jako działka nr 159/6 ark.m. 12 o pow. 0,0250ha. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości położonej w Kluczborku oznaczonej jako działka nr 159/6 ark.m. 12 
o pow. 0,0250ha w wysokości 20.464,00zł. netto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomości i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami 

i Planowania P~ strzennego 

mgr Joannd Kowalik 


